
Uchwała nr 1350/351/IV/2014
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia  22 lipca 2014 rok

w sprawie:

zawarcia z Polskim Związkiem Pływackim umowy o współpracy w realizacji zadania
publicznego pod nazwą „Rozwijanie sportu wśród dzieci i młodzieży – szkolenie

młodzieży uzdolnionej sportowo w ZSOMS w Raciborzu”
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.)  oraz § 5 ust. 1-3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
15 października 2012 roku w sprawie warunków tworzenia, organizacji oraz działania oddziałów sportowych,
szkół sportowych oraz szkół mistrzostwa sportowego (Dz. U. z 2012 r. poz. 1129).

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

Zawiera  się  z  Polskim Związkiem Pływackim umowę o  współpracy  w realizacji  zadania
publicznego pod nazwą „Rozwijanie sportu wśród dzieci i młodzieży – szkolenie młodzieży
uzdolnionej sportowo w ZSOMS w Raciborzu”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

  § 2

Wykonanie uchwały powierza się  Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa ……………..........

2. Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa …………….........

3. Kazimierz Karolczak - Wicemarszałek Województwa                        ……………........

4. Stanisław Dąbrowa  – Członek Zarządu ……….......…….

5. Arkadiusz Chęciński - Członek Zarządu                …………........…


	Uchwała nr 1350/351/IV/2014
	Zarząd Województwa Śląskiego

